
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 15 de julho de 2022 • ANO IV – EDIÇÃO N° 753 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO   

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN   

    

 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 1 

 

PODER EXECUTIVO 

 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL 

 
PORTARIA Nº 264, DE 15 DE JULHO DE 2022 

 

Torna sem efeito nomeação de aprovado em 

Concurso Público Municipal. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio de 

2019, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Tornar sem efeito, por motivo de não comparecimento, a 
nomeação de Roberta Froemming, para o cargo de Enfermeiro, 

conforme Portaria nº 245, de 29 de junho de 2022. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 15 de 

julho de 2022. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº07/2022 

 

O Município de General Câmara/RS, torna pública a abertura da 
Tomada de Preço nº07/2022, dia 03 de agosto de 2022, às 14:00h, nas 

dependências da Prefeitura Municipal. Objetivo: Edital de tomada de 

preços para a contratação de empresa para o serviço de adequações nas 
aberturas, acessos (escadas e rampas) das salas de vacina e 

acolhimento. 

O edital está disponível no site www.generalcamara.rs.gov.br. 
General Câmara, 14 de julho de 2022. 

 

HELTON HOLZ BARRETO 

Prefeito Municipal               

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA. 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil
http://www.generalcamara.rs.gov.br/

		2022-07-15T10:56:50-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




